

様式第9号その1（第7条関係）

令和6年5月13日

箕面市議会議長 神代 繁近 様

会 派 名 公明党箕面市議会議員団

経 理 責 任 者

楠 政則



令和5年度政務活動費収支報告について

箕面市議会政務活動費の交付に関する条例第8条の規定により、別紙のとおり
令和5年度政務活動費収支報告書を提出します。

令和 5 年度政務活動費収支報告書

会 派 名 公明党箕面市議会議員団

1 収 入

政務活動費 1,620,000 円

2 支 出

(単位:円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	0	
広 報 費	74,800	市政報告印刷費
広 聴 費	0	
要 請 及 び 陳 情 活 動 費	0	
人 件 費	0	
事 務 費	1,026,656	
合 計	1,101,456	

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残 額 518,544 円

(支出が収入を上回る場合は0を記載する。)

(注)収入欄には政務活動費交付額を記載し、利息は収入に計上する必要はありません。

備考欄には、項目毎に主な支出の内容を記載してください。

現金出納簿

令和5年度
整理番号
年月日
項目
摘要
収入金額
支払金額
差引残額
公明党箕面市議会議員団

年月日	整理番号	項目	摘要	収入金額	支払金額	差引残額
令和5年4月3日	1	事務費	OA機器セキュリティ装置リース料(4月分) シャープファイナンス	円 0	円 19,250	円 -19,250
令和5年4月3日	2	事務費	印刷機リース料(4月分) シャープファイナンス	0	58,850	-78,100
令和5年4月20日	1	交付金	上半期政務活動費交付金 議会事務局	675,000	0	596,900
令和5年5月1日	3	事務費	ソフトウェア使用料(4月分) Adobeシステムズソフトウェア	0	3,278	593,622
令和5年5月8日	4	事務費	OA機器セキュリティ装置リース料(5月分) シャープファイナンス	0	19,250	574,372
令和5年5月8日	5	事務費	印刷機リース料(5月分) シャープファイナンス	0	58,850	515,522
令和5年5月16日	6	事務費	ソフトウェア使用料(5月分) Adobeシステムズソフトウェア	0	3,278	512,244
令和5年5月29日	7	事務費	事務用品代 ㈱ダンゼライオン	0	10,574	501,670
令和5年6月5日	8	事務費	OA機器セキュリティ装置リース料(6月分) シャープファイナンス	0	19,250	482,420
令和5年6月5日	9	事務費	印刷機リース料(6月分) シャープファイナンス	0	58,850	423,570
令和5年6月14日	10	事務費	ソフトウェア使用料(6月分) Adobeシステムズソフトウェア	0	3,278	420,292

注1) 収入・支出の整理番号は各々発番すること。注2) 摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

令和5年度		会派名				公明党箕面市議会議員団	
年月日	整理番号	項目	摘	要	収入金額	支払金額	差引残額
令和5年7月3日	11	事務費	OA機器セキュリティ装置リース料(7月分)		0	19,250	401,042
令和5年7月3日	12	事務費	シャープファイナンス 印刷機リース料(7月分)		0	58,850	342,192
令和5年7月12日	13	事務費	シャープファイナンス ソフトウェア使用料(7月分)		0	3,278	338,914
令和5年7月21日	14	広報費	Adobeシステムズソフトウェア 市政報告印刷費		0	37,400	301,514
令和5年7月27日	15	事務費	(株)富士美術 事務用品代		0	12,353	289,161
令和5年8月3日	16	事務費	(株)ダンデライオン OA機器セキュリティ装置リース料(8月分)		0	19,250	269,911
令和5年8月3日	17	事務費	シャープファイナンス 印刷機リース料(8月分)		0	58,850	211,061
令和5年8月18日	18	事務費	シャープファイナンス ソフトウェア使用料(8月分)		0	3,278	207,783
令和5年8月28日	19	事務費	Adobeシステムズソフトウェア 事務用品代		0	5,760	202,023
令和5年9月1日	2	交付金	(株)ダンデライオン 上半期政務活動費交付金		945,000	0	1,147,023
			議会事務局				

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

令和 5 年度		会 派 名				公明党箕面市議会議員団	
年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引残額	
				円	円	円	
令和5年9月4日	20	事務費	OA機器セキュリティ装置リース料(9月分) シャープファイナンス	0	19,250	1,127,773	
令和5年9月4日	21	事務費	印刷機リース料(9月分) シャープファイナンス	0	58,850	1,068,923	
令和5年9月15日	22	事務費	ソフトウェア使用料(9月分) Adobeシステムズソフトウェア	0	3,278	1,065,645	
令和5年10月3日	23	事務費	OA機器セキュリティ装置リース料(10月分) シャープファイナンス	0	19,250	1,046,395	
令和5年10月3日	24	事務費	印刷機リース料(10月分) シャープファイナンス	0	58,850	987,545	
令和5年10月12日	25	事務費	ソフトウェア使用料(10月分) Adobeシステムズソフトウェア	0	3,278	984,267	
令和5年11月6日	26	事務費	OA機器セキュリティ装置リース料(11月分) シャープファイナンス	0	19,250	965,017	
令和5年11月6日	27	事務費	印刷機リース料(11月分) シャープファイナンス	0	58,850	906,167	
令和5年11月17日	28	事務費	ソフトウェア使用料(11月分) Adobeシステムズソフトウェア	0	3,278	902,889	
令和5年11月27日	29	事務費	事務用品代 (株)ダンデライオン	0	18,873	884,016	

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現 金 出 納 簿

令和 5 年度 整理番号 年 月 日 項 目 摘要 収入金額 支払金額 差引残額

年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引残額
				円	円	円
令和5年12月4日	30	事務費	OA機器セキュリティ装置リース料(12月分) シャープファイナンス	0	19,250	864,766
令和5年12月4日	31	事務費	印刷機リース料(12月分) シャープファイナンス	0	58,850	805,916
令和5年12月11日	32	事務費	ソフトウェア使用料(12月分) Adobeシステムズソフトウェア	0	3,278	802,638
令和6年1月4日	33	事務費	OA機器セキュリティ装置リース料(1月分) シャープファイナンス	0	19,250	783,388
令和6年1月4日	34	事務費	印刷機リース料(1月分) シャープファイナンス	0	58,850	724,538
令和6年1月11日	35	事務費	ソフトウェア使用料(1月分) Adobeシステムズソフトウェア	0	3,278	721,260
令和6年2月5日	36	事務費	OA機器セキュリティ装置リース料(2月分) シャープファイナンス	0	19,250	702,010
令和6年2月5日	37	事務費	印刷機リース料(2月分) シャープファイナンス	0	58,850	643,160
令和6年2月16日	38	事務費	ソフトウェア使用料(2月分) Adobeシステムズソフトウェア	0	3,278	639,882
令和6年2月16日	39	広報費	市政報告印刷費 ㈱富士美術	0	37,400	602,482
令和6年2月27日	40	事務費	事務用品代 ㈱ダンデライオン	0	2,560	599,922

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

令和 5 年度 整理番号 年 月 日 項目 摘要 収入金額 支払金額 差引残額

年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額 円	支払金額 円	差引残額 円
令和6年3月4日	41	事務費	OA機器セキュリティ装置リース料(3月分)	0	19,250	580,672
令和6年3月4日	42	事務費	シャープファインランス 印刷機リース料(3月分)	0	58,850	521,822
令和6年3月19日	43	事務費	シャープファインランス ソフトウェア使用料(3月分)	0	3,278	518,544
			Adobeシステムズソフトウェア			

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること